
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2611
   1298
   1298

Nová Bystřice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO
 1.     Petr Skořepa                                 47        2.           537
 2.     Jan Kyncl                                    60        1.           531
 3.     Vladimír Šmol                                41        3.           500
 4.     Lukáš Meloun                                 40        4.           499
 5.     Bohumil Boreš                                44        5.           416
 6.     Lucie Kukačová                               46        6.           411

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Luboš Březina                                54        4.           304
 2.     Vlastimil Hanuš                              59        2.           273

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Kovář                                   75        1.           115

Volební strana č. 4 - PATRIOTI Nová Bystřice
 1.     Milan Bartoň                                 40        2.           270
 2.     Jiří Jura                                    53        5.           217

Volební strana č. 5 - Pro Bys3ci
 1.     Vendula Kořínková                            44        3.           480
 2.     Jiří Zimola                                  51        1.           473
 3.     Lucie Šánová                                 44        2.           406
 4.     Rudolf Hubinger                              65        4.           374

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO
 1.     Radek Schramhauser                           29        7.           469
 2.     Richard Jaroš                                28        8.           425
 3.     Marek Klípa                                  36        9.           453
 4.     Karel Jarosch                                65       10.           404
 5.     Jiří Macas                                   44       11.           413
 6.     Pavel Čapek                                  71       12.           410
 7.     Zdeněk Hajduch                               66       13.           372
 8.     Kateřina Doupníková                          35       14.           432

546798 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Dušejovský                              49       15.           371

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Karel Loskot                                 47        1.           248
 2.     Radek Mol                                    45        5.           248
 3.     Marta Bartošová Vrbová                       68        3.           137
 4.     Jiří Balek                                   47        6.           178
 5.     Jan Jelínek                                  56        7.           121
 6.     Tereza Drugová                               34        8.           163
 7.     Iveta Řežábková                              55        9.           119
 8.     Ivan Lokes                                   33       10.            88
 9.     Hynek Vrba                                   56       11.           134
10.     Michal Březina                               43       12.           179
11.     Jiří Dvořák                                  50       13.           147
12.     Helena Klapalová                             36       14.            85
13.     Martin Pýcha                                 50       15.           115

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Dejmal                                 65        7.            97
 2.     Jaroslav Turín                               49        2.            94
 3.     František Moša                               66        3.            94
 4.     Jan Stejskal                                 71        4.            74
 5.     Vít Bureš                                    41        5.            73
 6.     Jarmila Foglová                              70        6.            89
 7.     Kristina Dejmalová                           34        8.            86
 8.     Josef Čekal                                  73        9.            89
 9.     František Semerád                            70       10.            86
10.     Jaroslav Vacek                               64       11.            72
11.     Stanislav Škodák                             66       12.            64
12.     Dana Vacková                                 64       13.            62
13.     Svatoslava Dvořáková                         68       14.            65
14.     Antonín Platzer                              66       15.            67

Volební strana č. 4 - PATRIOTI Nová Bystřice
 1.     Radka Bednářová                              42        1.           200
 2.     Magda Schwarzová                             45        7.           162
 3.     David Mihulka                                44        3.           136
 4.     Josef Řežábek                                55        4.           149
 5.     Václav Tomášek                               61        6.           129
 6.     Jaroslav Zídek                               48        8.           130
 7.     Kristýna Mitášová                            27        9.           149
 8.     Viktor Fridrich                              53       10.            99
 9.     Přemysl Svozil                               46       11.           115
10.     Stanislav Kopáček                            47       12.           160
11.     Miroslava Kamenská                           48       13.           112
12.     Eva Krátká Klípová                           48       14.            97
13.     Pavel Chládek                                49       15.            77

Volební strana č. 5 - Pro Bys3ci
 1.     Iva Přívětivá                                29        5.           321
 2.     Karel Chalupa                                61        6.           325
 3.     Ilona Komárková                              51        7.           300
 4.     Petr Podařil                                 39        8.           356
 5.     Miluše Malinová                              72        9.           355
 6.     Olexandr Gorškov                             43       10.           290
 7.     Jiřina Tomanová                              45       11.           338
 8.     Martin Dohnal                                27       12.           344

546798 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Michaela Havlová                             39       13.           391
10.     Veronika Mrvková                             45       14.           373
11.     Miroslava Běhounová                          69       15.           269

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO
Počet hlasů pro stranu:   6643, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kyncl                                        531
              2.    Petr Skořepa                                     537
              3.    Vladimír Šmol                                    500
              4.    Lukáš Meloun                                     499
              5.    Bohumil Boreš                                    416
              6.    Lucie Kukačová                                   411
              7.    Radek Schramhauser                               469
              8.    Richard Jaroš                                    425
              9.    Marek Klípa                                      453
             10.    Karel Jarosch                                    404
             11.    Jiří Macas                                       413
             12.    Pavel Čapek                                      410
             13.    Zdeněk Hajduch                                   372
             14.    Kateřina Doupníková                              432
             15.    Petr Dušejovský                                  371

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2539, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Loskot                                     248
              2.    Vlastimil Hanuš                                  273
              3.    Marta Bartošová Vrbová                           137
              4.    Luboš Březina                                    304
              5.    Radek Mol                                        248
              6.    Jiří Balek                                       178
              7.    Jan Jelínek                                      121
              8.    Tereza Drugová                                   163
              9.    Iveta Řežábková                                  119
             10.    Ivan Lokes                                        88
             11.    Hynek Vrba                                       134
             12.    Michal Březina                                   179
             13.    Jiří Dvořák                                      147
             14.    Helena Klapalová                                  85
             15.    Martin Pýcha                                     115

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1227, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kovář                                       115
              2.    Jaroslav Turín                                    94
              3.    František Moša                                    94
              4.    Jan Stejskal                                      74
              5.    Vít Bureš                                         73

546798 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jarmila Foglová                                   89
              7.    Pavel Dejmal                                      97
              8.    Kristina Dejmalová                                86
              9.    Josef Čekal                                       89
             10.    František Semerád                                 86
             11.    Jaroslav Vacek                                    72
             12.    Stanislav Škodák                                  64
             13.    Dana Vacková                                      62
             14.    Svatoslava Dvořáková                              65
             15.    Antonín Platzer                                   67

Volební strana č. 4 - PATRIOTI Nová Bystřice
Počet hlasů pro stranu:   2202, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Bednářová                                  200
              2.    Milan Bartoň                                     270
              3.    David Mihulka                                    136
              4.    Josef Řežábek                                    149
              5.    Jiří Jura                                        217
              6.    Václav Tomášek                                   129
              7.    Magda Schwarzová                                 162
              8.    Jaroslav Zídek                                   130
              9.    Kristýna Mitášová                                149
             10.    Viktor Fridrich                                   99
             11.    Přemysl Svozil                                   115
             12.    Stanislav Kopáček                                160
             13.    Miroslava Kamenská                               112
             14.    Eva Krátká Klípová                                97
             15.    Pavel Chládek                                     77

Volební strana č. 5 - Pro Bys3ci
Počet hlasů pro stranu:   5395, hranice:      394,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zimola                                      473
              2.    Lucie Šánová                                     406
              3.    Vendula Kořínková                                480
              4.    Rudolf Hubinger                                  374
              5.    Iva Přívětivá                                    321
              6.    Karel Chalupa                                    325
              7.    Ilona Komárková                                  300
              8.    Petr Podařil                                     356
              9.    Miluše Malinová                                  355
             10.    Olexandr Gorškov                                 290
             11.    Jiřina Tomanová                                  338
             12.    Martin Dohnal                                    344
             13.    Michaela Havlová                                 391
             14.    Veronika Mrvková                                 373
             15.    Miroslava Běhounová                              269

546798 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iveta Brusová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Jiráková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546798 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Bystřice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18006               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                     6643   15      18006,00           36,89
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2539   15      18006,00           14,10
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1227   15      18006,00            6,81
č. 4 - PATRIOTI Nová Bystřice             2202   15      18006,00           12,22
č. 5 - Pro Bys3ci                         5395   15      18006,00           29,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŽIVÉ BYSTŘICKO
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PATRIOTI Nová Bystřice
      Pro Bys3ci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6643,00     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
   2.            5395,00     5 - Pro Bys3ci                    
   3.            3321,50     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
   4.            2697,50     5 - Pro Bys3ci                    
   5.            2539,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2214,33     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
   7.            2202,00     4 - PATRIOTI Nová Bystřice        
   8.            1798,33     5 - Pro Bys3ci                    
   9.            1660,75     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
  10.            1348,75     5 - Pro Bys3ci                    
  11.            1328,60     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
  12.            1269,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1227,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1107,16     1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                
  15.            1101,00     4 - PATRIOTI Nová Bystřice        

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŽIVÉ BYSTŘICKO                     6
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - PATRIOTI Nová Bystřice             2
 5 - Pro Bys3ci                         4

546798 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iveta Brusová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Jiráková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546798 - str. č. 7


